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ROZKŁAD ZJAZDÓW NA STUDIACH NIESTACJONARNYCH 

W SEMESTRZE ZIMOWYM W ROKU AKADEMICKIM 2023/2024 

STUDIA PIERWSZEGO STOPNIA (LICENCJACKIE) 

kierunek studiów 

KOSMETOLOGIA 

DIETETYKA 

ZDROWIE PUBLICZNE 

           semestr I (pierwszy) III (trzeci) V (piąty) 

01.10.2023  1  
06 – 08.10.2023 1 2 1 
13 – 15.10.2023  3  
20 – 22.10.2023 2  2 
27 – 29.10.2023 3 4  
03 – 05.11.2023 4  3 
10, 12.11.2023  5  

17 – 19.11.2023 5  4 
24 – 26.11.2023  6  
01 – 03.12.2023 6 7 5 
08 – 10.12.2023  8  
15 – 17.12.2023 7  6 
05, 07.01.2024  9  

12 – 14.01.2024 8  7 
19 – 21.01.2024  10 8 
26 – 28.01.2024 9  D* 9 

*D – dodatkowy zjazd dla kierunku Dietetyka 
  

STUDIA DRUGIEGO STOPNIA (MAGISTERSKIE) 

kierunek studiów 
KOSMETOLOGIA 

DIETETYKA 

          semestr I (pierwszy) III (trzeci) 

01.10.2023  1 
06 – 08.10.2023 1 2 
13 – 15.10.2023  3 
20 – 22.10.2023 2  
27 – 29.10.2023  4 
03 – 05.11.2023 3  
10, 12.11.2023  5 

17 – 19.11.2023 4  
24 – 26.11.2023  6 
01 – 03.12.2023 5  
08 – 10.12.2023  7 
15 – 17.12.2023 6  
05, 07.01.2024  8 

12 – 14.01.2024 7  
19 – 21.01.2024 8 9 
26 – 28.01.2024 9  
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ROZKŁAD ZJAZDÓW NA STUDIACH NIESTACJONARNYCH 

W SEMESTRZE ZIMOWYM W ROKU AKADEMICKIM 2023/2024 

*D – dodatkowy zjazd  (nie dotyczy wszystkich grup) 
 

 

 

JEDNOLITE STUDIA MAGISTERSKIE 

kierunek studiów FIZJOTERAPIA 

semestr I (pierwszy) III (drugi) V (piąty) VII (siódmy) IX (dziewiąty) 

01.10.2023  1  1 1 
06 – 08.10.2023 1 2 1 2  D* 
13 – 15.10.2023 2 3 2  D* 2 
20 – 22.10.2023 3 4 3 3  D* 
27 – 29.10.2023 4 5  D* 4 3 
03 – 05.11.2023 5 6 4 5  D* 
10, 12.11.2023 6 7 5  D* 4 

17 – 19.11.2023 7 8 6 6  D* 
24 – 26.11.2023 8 9  D* 7 5 
01 – 03.12.2023 9 10 7 8  D* 
08 – 10.12.2023 10 11 8  D* 6 
15 – 17.12.2023 11 12 9 9  D* 
05, 07.01.2024 12 13  D* 10 7 

12 – 14.01.2024 13 14 10 11  D* 
19 – 21.01.2024 14 15 11  D* 8 
26 – 28.01.2024 15  D* 12 12  D* 

JEDNOLITE STUDIA MAGISTERSKIE 

kierunek studiów PSYCHOLOGIA 

semestr I (pierwszy) III (drugi) V (piąty) VII (siódmy) IX (dziewiąty) 

01.10.2023      
06 – 08.10.2023 1     
13 – 15.10.2023      
20 – 22.10.2023 2     
27 – 29.10.2023      
03 – 05.11.2023 3     
10, 12.11.2023      

17 – 19.11.2023 4     
24 – 26.11.2023      
01 – 03.12.2023 5     
08 – 10.12.2023      
15 – 17.12.2023 6     
05, 07.01.2024      

12 – 14.01.2024 7     
19 – 21.01.2024      
26 – 28.01.2024 8     

Uwagi do rozkładów zjazdów:   
- w szczególnych przypadkach zajęcia dydaktyczne mogą zostać zaplanowane poza terminami zjazdów podstawowych, 
- informacja o typie zjazdu (zdalny czy praktyczny) wynikać będzie z planu zajęć w Wirtualnym Dziekanacie (e.wsz.pl) 

Legenda: 
1,2,3 …., 9 – numer kolejnego zjazdu podstawowego 


